Autoria:

VER. NATALINO BIANQUI NETTO

Ementa:

REQUERIMENTO Nº. 029/2022 Requeiro, à Gestora dessa Pasta Municipal, que sejam
instaladas TVs nas recepções das Unidades de Saúde e que sejam utilizadas para transmitir
informações e campanhas educativas. Cabe destacar, que esta proposta visa manter os
munícipes que buscam atendimento na área da saúde, informados das campanhas
educativas e demais assuntos de relevância para os mesmos, sejam em Unidades de Saúde
de suas localidades ou na Sede do Município. Considerando a relevância do atendimento
para os mesmos, espero poder contar com o apoio e empenho de V. Ex.ª, à frente dessa
relevante Secretaria Municipal, para legitimar esse pedido.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

321/2023 333/2023 29/03/2023 11:17:22 29/03/2023 10:59:39

Tipo Número

REQUERIMENTO 29/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100360030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 1

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100360030003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

REQUERIMENTO Nº. 029/2022

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatária: Exma. Sra. Maria Arlete Novaes Moraes Silva
                      Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de V. Ex.ª, para expor o que segue:

Requeiro, à Gestora dessa Pasta Municipal, que sejam instaladas TVs nas
recepções das Unidades de Saúde e que sejam utilizadas para transmitir
informações e campanhas educativas.

Cabe destacar, que esta proposta visa manter os munícipes que buscam
atendimento na área da saúde, informados das campanhas educativas e
demais assuntos de relevância para os mesmos, sejam em Unidades de
Saúde de suas localidades ou na Sede do Município.

Considerando a relevância do atendimento para os mesmos, espero poder contar
com o apoio e empenho de V. Ex.ª, à frente dessa relevante Secretaria
Municipal, para legitimar esse pedido.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003400370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 29/03/2023 10:59

Checksum: 01ABC56DC21F108587AF6EE515C04CFE17BB23B99ECFD579924ADEF463163CB8

fls. 4

Processo: 321/2023 - REQ 29/2023

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação Realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

Marechal Floriano-ES, 29 de março de 2023.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo  - Mat. 48

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat. 48

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200300036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 5